西门子代理商|蚌埠PLC模块代理商
产品名称 西门子代理商|蚌埠PLC模块代理商
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司总部
价格 4600.00/件
规格参数 品牌:西门子
货期:现货
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢一层
A区213室
联系电话 15021292620 15021292620
产品详情
西门子代理商|蚌埠PLC模块代理商
选项
在订购带有选件的变频调速柜时，请在订货号后面添加后缀"-Z，然后在后面列明所需选件的订货代码。
示例：6SL3710-7LE32-1AA3-ZM07+D60+...
另请参见订货实例。
可用选件
订货代码
输入侧
用于“环境”，符合标准 EN 618003 ，类别 C2（TN-/TT 供应线，带中性点）
L00
低一级整流装置
L04
浪涌抑制
L21
总开关，包括熔断器或断路器
L26
进线滤波器监控
L40
EMC 屏蔽母线（从下面连接电缆） 1)
M70
输出侧
dv/dt + 电压尖峰抑制器滤波器
L07
输出电抗器
L08
L10
正弦波滤波器（仅适用于电压范围 380V ～ 480V，大 200kW）
L15
电机保护和安全功能
安装在柜门中的急停按钮
L45
0 类急停，230 V AC 或 24 V DC
L57
1 类急停，230 VAC
L59
1 类急停，24 V DC
L60
电机过热保护（报警）
L83
电机过热保护（脱扣）
L84
PT100 监测器
L86
绝缘监控
L87
附加的防触摸保护
M60
防护等级提高
IP21 防护等级
M21
IP23 防护等级
M23
IP43 防护等级
M43
防护等级 IP54
M54
机械选件
底座，高 100 mm，颜色：RAL 7022
M06
电缆盒 200 mm 高，RAL 7035
M07
从上面进行输入连接
M13
上面连接电机接头
M78
吊装（吊件顶部安装）
M90
集成安全功能
1 轴安全许可扩展功能
K01
第二个装机装柜型编码器模块 SMC30
K52
安全转矩断开 和" 安全停机 1" 安全功能的终端模块
K82
TM54F 终端模块
K87
安全制动适配器 SBA，230 V AC